様式第1号（第5条関係）

年　　　月　　　日

下北山村長　　　　　　殿

申請者	住所
  氏名
電話

下北山村定住促進事業住宅家賃助成金交付申請書

下北山村定住促進事業住宅家賃助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　契約者及び契約者以外の世帯員
	住宅の契約者
	氏名
	　　　年　　月　　日生（　　歳　　か月）

	住宅の所在地
	下北山村

	住宅名

	入居年月日
	年　　　月　　　日

	家賃額
	円（月額）

	住宅手当額
	円（月額）

	世帯員
	氏名
	年　　　月　　　日生

	世帯員
	氏名
	年　　　月　　　日生

	世帯員
	氏名
	年　　　月　　　日生

	世帯員
	氏名
	年　　　月　　　日生

2　添付書類
(1)  村営住宅の場合にあっては当該村営住宅の収入額認定通知書（入居初年度の場合にあっては入居決
定通知書）の写し、民間賃貸住宅の場合にあっては当該民間住宅の賃貸契約書の写し
(2)  申請者の属する世帯全員の住民票の写し（ただし、新規申請時のみ）
(3)  申請者の運転免許証、健康保険証、その他本人確認ができる書類
(4)  申請者並びに属する世帯全員の住宅手当及びその他家賃助成金額証明書（様式第2号）
(5)　その他、村長が必要と認める書類

【同意書欄】
私は下北山村定住促進事業住宅家賃助成金の申請にあたり、下北山村に納付、納入すべき税金及び使用料等の納付状況について、下北山村が調査をすることに同意いたします。
なお、助成金交付決定後についても必要があると村長が認めたときは報告及び調査に応じることに同意いたします。

 　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]氏名